
Dz.U./S S87
05/05/2021
225363-2021-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:225363-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Nidzica: Usługi ochrony gatunków zagrożonych
2021/S 087-225363

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Nadleśnictwo Nidzica
Krajowy numer identyfikacyjny: nie dotyczy
Adres pocztowy: Dębowa 2A
Miejscowość: Nidzica
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Kod pocztowy: 13-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Rogowska
E-mail: nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl 
Tel.:  +48 896252841
Faks:  +48 896252879
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_nidzica
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_nidzica/zamowienia_publiczne
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe – Nadleśnictwo Nidzica – 
jednostka nieposiadająca osobowości prawnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: gospodarka leśna

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Realizacja zadań ochronnych określonych w PZO dla SOO Ostoja Napiwodzko-Ramucka PLН280052 w 
ramach projektu: „Kompleksowy projekt ochrony gatunków i siedlisk przyrodniczych na obszarach (...)
Numer referencyjny: ZG.082.2.28.2020

05/05/2021 S87
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:nidzica@olsztyn.lasy.gov.pl
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_nidzica
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_nidzica
http://bip.lasy.gov.pl/pl/bip/dg/rdlp_olsztyn/nadl_nidzica/zamowienia_publiczne
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S87
05/05/2021
225363-2021-PL

2 / 6

II.1.2) Główny kod CPV
90721700 Usługi ochrony gatunków zagrożonych

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie działań ochrony czynnej wymienionych w projekcie zadań ochronnych 
dla obszaru Natura 2000 Ostoja Napiw.-Ramucka PLH280052, mających na celu poprawę lub przywrócenie 
właściwego stanu cennych gatunków roślin oraz zwierząt.
Miejsce realizacji zadań:
1) 1393 Sierpowiec błyszczący (jednorazowe usunięcie nalotu drzew i krzewów w terminie 1.9.2021–
15.10.2021, jednorazowe wykoszenie lub ścinanie gatunków szuwarowych w terminie 16.10.2021–15.12.2021 
(po usunięciu nalotów drzew i krzewów) z usunięciem biomasy poza siedlisko) – pow. siedliska 25,99 ha;
2) 1060 Czerwończyk nieparek (wykoszenie łąk na wysokości 15–20 cm, z pozostawieniem 5–10 % 
powierzchni niekoszonej. Zebraną biomasę należy wywieźć z terenu zabiegu i zutylizować we własnym 
zakresie) – pow. siedliska 14,95 ha;
3)1220 Żółw (usuwanie podrostów oraz zakrzaczeń. Konieczne usuwanie biomasy z terenu zabiegów. Prace 
powinny odbywać się bez użycia ciężkiego sprzętu) – pow. siedliska 0,45 ha.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 84 540.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL622 Olsztyński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Powiat Nidzica, gmina Nidzica:
3110/4 ob. Brzeźno Łyńskie,
3127/1, 3144/1, 3169, 3110/2, 3110/6, 3156, Likusy,
3332/2 Wólka Orłowska,
3199, 3218 ob. Orłowo.

II.2.4) Opis zamówienia:
Wymagania dla gatunku czerwończyk nieparek: koszenie w terminie do 15 grudnia, pozostawianie 5–10 % 
działki rolnej nieskoszonej w ciągu roku, wysokość koszenia 15–20 cm; koszenie w sposób nieniszczący 
struktury roślinności i gleby, koszenie okrężnie od wewnątrz do zewnątrz działki; usunięcie lub złożenie w 

05/05/2021 S87
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S87
05/05/2021
225363-2021-PL

3 / 6

stogi ściętej biomasy w terminie nie dłuższym niż 2 tygodnie po pokosie i zutylizowanie we własnym zakresie 
najpóźniej do 30.12.2020, obligatoryjne wynoszenie biomasy poza siedlisko gatunku.
Biomasa uzyskana w wyniku realizacji działań ochronnych będących przedmiotem zamówienia nie może 
być oferowana na rynku oraz wykorzystywana do celów gospodarczych. Winna być zutylizowana w sposób 
bezpieczny dla środowiska (oświadczenie w sprawie utylizacji biomasy stanowi załącznik nr 15 do SIWZ).
Wymagania dla gatunku sierpowiec błyszczący: jednorazowe usunięcie nalotu drzew i krzewów na powierzchni 
25,99 ha w terminie 1.9.2021 do 15.10.2021 z wyniesieniem biomasy poza siedlisko.
Biomasa uzyskana w wyniku realizacji działań ochronnych będących przedmiotem zamówienia nie może 
być oferowana na rynku oraz wykorzystywana do celów gospodarczych. Winna być zutylizowana w sposób 
bezpieczny dla środowiska (oświadczenie w sprawie utylizacji biomasy stanowi załącznik nr 15 do SIWZ).
Jednorazowe wykoszenie lub ścinanie gatunków szuwarowych na powierzchni 25,99 ha w terminie 16.10.2021 
do 15.12.2021 (po usunięciu nalotów drzew i krzewów) z usunięciem skoszonej biomasy i wyniesieniem poza 
obszar siedliska.
Biomasa uzyskana w wyniku realizacji działań ochronnych będących przedmiotem zamówienia nie może 
być oferowana na rynku oraz wykorzystywana do celów gospodarczych. Winna być zutylizowana w sposób 
bezpieczny dla środowiska (oświadczenie w sprawie utylizacji biomasy stanowi załącznik nr 15 do SIWZ).
Usuwanie podrostów oraz zakrzaczeń. Konieczne usuwanie biomasy z terenu zabiegów. Prace powinny 
odbywać się bez użycia ciężkiego sprzętu. Realizacja późną jesienią w okresie 1.10.2021 do 30.11.2021 
(w ramach potrzeb). Biomasa uzyskana w wyniku realizacji działań ochronnych będących przedmiotem 
zamówienia nie może być oferowana na rynku oraz wykorzystywana do celów gospodarczych. Winna być 
zutylizowana w sposób bezpieczny dla środowiska (oświadczenie w sprawie utylizacji biomasy stanowi 
załącznik nr 15 do SIWZ).
Wykonawca powinien wziąć pod uwagę regionalne uwarunkowania atmosferyczne (możliwość pojawienia się 
pokrywy śnieżnej) i zrealizować wszystkie prace w terminie umożliwiającym należyte wykonanie prac.
Przekazanie i zwrot powierzchni przeznaczonych do realizacji zadań ochronnych nastąpi protokolarnie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium kosztu - Nazwa: Cena / Waga: 60
Kryterium kosztu - Nazwa: Termin płatności faktury / Waga: 40

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 84 540.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 6
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Numer identyfikacyjny projektu: POIS.02.04.00-00-0200/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

05/05/2021 S87
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S87
05/05/2021
225363-2021-PL

4 / 6

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełnienia tego warunku udziału w 
postępowaniu.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia szczególnych wymagań w zakresie opisu spełniania warunku udziału w postępowaniu 
w odniesieniu do warunku dot. zdolności finansowej. Warunek w odniesieniu do sytuacji ekonomicznej, 
zostanie spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż 110 000 
PLN.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 
prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia na sumę gwarancyjną nie mniejszą niż w 110 
000 PLN (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy złotych).
Jeżeli z uzasadnionej przyczyny Wykonawca nie może złożyć dokumentów dotyczących sytuacji finansowej lub 
ekonomicznej wymaganych przez Zamawiającego, może złożyć inne dokumenty, które w wystarczający sposób 
potwierdzają spełnianie opisanego przez Zamawiającego warunku udziału w postępowaniu.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Warunek ten, w zakresie potencjału technicznego, zostanie uznany za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże, że 
dysponuje lub będzie dysponować:
a. co najmniej jednym ciągnikiem zrywkowym lub ciągnikiem przystosowanym do nasiębiernej zrywki drewna o 
mocy co najmniej 85 KM;
b. co najmniej jedną pilarką spalinową do ścinki drzew i obróbki drewna;
c. co najmniej jednym rębakiem do rozdrabniania drewna o średnicy pnia co najmniej 25 cm;
d. co najmniej jedną wykaszarką spalinową;
e. co najmniej jedną przyczepą do transportu zrębek.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Wykaz usług porównywalnych z usługami stanowiącymi przedmiot zamówienia, w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat od dnia w którym upływa termin 
składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z podaniem 
ich wartości brutto, przedmiotu (rodzaju wykonanych usług), dat wykonania (dat dziennych rozpoczęcia i 
zakończenia realizacji) i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane (wzór wykazu wykonanych usług 
stanowi załącznik nr 9 do SWZ).
Jeżeli Wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonanych wspólnie z innymi 
Wykonawcami informacje, o których mowa wyżej dotyczą usług faktycznie przez niego wykonanych, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych – również faktycznie przez niego wykonywanych.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia
Obowiązek podania imion i nazwisk oraz kwalifikacji zawodowych pracowników wyznaczonych do wykonania 
zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

05/05/2021 S87
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S87
05/05/2021
225363-2021-PL

5 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 177-426873

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/06/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 04/09/2021

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/06/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Nadleśnictwo Nidzica, ul. Dębowa 2A, 13-100 Nidzica

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

05/05/2021 S87
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:426873-2020:TEXT:PL:HTML
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S87
05/05/2021
225363-2021-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza – Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/04/2021

05/05/2021 S87
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/

